lucetur angelis, ut earum translationem in cœlum impediunt. IN SINUM ABRAHE, ut ibi quiesceret, foveretur, refocillaretur, tanquàm Abraham communis omnium justorum patris filius. Metaphora enim videtur ab humano sinu sumpta, in quem filii tenerè allecti recessu reconduunt. Significatur itaque per sinum Abraham remota quedam et secreta sedes quietis in societate Abraham, ut Ambros. hic, et August., lib. 4 de Animâ, cap. 16, et epist. 99, et aliis multis locis, ut ita simul quietis et societatis Abraham insinuat, qui tanquàm communis patris omnium credentium filios suos ibi colligit. Hunc sinum satis apertè tradit idem Augustinus in Psal. 85, et Greg., lib. 4 Moral., cap. 27, fuisse apud inferos limbum quem dicitur Patrum; nam distinguunt ab eo quendam infernum inferiorem, ubi sint anime damnatorum. Porro ex hoc loco manserunt illa phrasæ apud Christianos, ut animæ justorum dicantur à morte decerri in sinum Abraham, quamvis à Christi ascensione status rerum mutatus sit; nam, ut Cyril., lib. 12 in Joan., c. 50, ex quo Christus mortuus dicit: